



Bringing You More Buses, Better Rides

805

New Bus Service from Sunday, 14 February 2016

新路线从2016年2月14日(星期日)开始服务

Khidmat bas baru mulai Ahad, 14 Februari 2016

14 பிப்ரவரி 2016, ஞாயிறு அன்று முதல் புதிய பேருந்துச் சேவை தொடங்கப்படுகிறது

Yishun Temp Interchange – Yishun Avenue 1 (Loop)

- Serves upcoming developments along Yishun Avenue 1 & 4
- Enhances connection to key transport nodes such as Yishun MRT and key amenities such as Khoo Teck Puat Hospital and Yishun Community Hospital
- 为即将在义顺1和4道的发展项目提供服务
- 更好地连接义顺地铁站等主要交通枢纽以及关键设施如邱德拔医院和义顺社区医院

- Menyediakan khidmat bagi pembangunan baru sepanjang Yishun Avenue 1 & 4
- Meningkatkan kesalinghubungan ke hab pengangkutan utama seperti Stesen MRT Yishun serta kemudahan-kemudahan utama seperti Hospital Khoo Teck Puat dan Hospital Masyarakat Yishun
- யீஷன் அவென்யு 1 மற்றும் 4 ஆகியவற்றில் மேற்கொள்ளப்படும் மேம்பாடுகளுக்குச் சேவைபுரிகிறது
- யீஷன் எம்ஆர்டி போன்ற முக்கியப் போக்குவரத்து முனையங்கள் மற்றும் கூ டெக் புவட் மருத்துவமனை மற்றும் யீஷன் சமுதாய மருத்துவமனை போன்ற முக்கிய வசதிகளுக்கான இணைப்பை அதிகரிக்கிறது

Weekdays		Saturdays		Sundays/PHs	
1st bus	Last bus	1st bus	Last bus	1st bus	Last bus
0520	0055	0520	0055	0530	0055

Bus Stop Code	Bus Stop Description	Road Name
59009	YISHUN TEMP INT	YISHUN CTRL
59073	AFT NORTHPOINT SHOP CTR	YISHUN AVE 2
59069	OPP BLK 757	
59341	KHOO TECK PUAT HOSP	YISHUN CTRL
59289*	BLK 676 CP	
59299*	BLK 671 CP	YISHUN AVE 4
59449	OPP NAVAL BASE PR SCH	
59731	BLK 512A	
59741	OPP ORCHID COUNTRY CLUB	YISHUN AVE 1
59751	OPP THE SHAUGHNESSY	
59589*	BLK 505C	YISHUN ST 41
59719	OPP BLK 672C	YISHUN RING RD
59291	BLK 666	YISHUN AVE 4
59281	BLK 654	
59349	OPP KHOO TECK PUAT HOSP	YISHUN CTL
59061	BLK 763	YISHUN AVE 2
59671	BEF YISHUN STN	
59009	YISHUN TEMP INT	YISHUN CTRL

*New Bus Stops

For information on integrated public transport services, please contact TransitLink Hotline at 1800-225-5663.
For information on SMRT services, please contact SMRT Customer Relations Centre at 1800-336-8900.
有关综合公共交通服务的详情, 请拨热线 1800-225-5663 向通联有限公司联络。
有关SMRT服务询问, 请拨热线 1800-336-8900 向SMRT客户联系中心联络。

Untuk maklumat tentang perkhidmatan pengangkutan awam bersepadu, sila hubungi Hotline TransitLink di talian 1800-225-5663.

Untuk maklumat tentang perkhidmatan SMRT, sila hubungi Pusat Hubungan Pelanggan SMRT di talian 1800-336-8900.

ஒருங்கிணைக்கப்பட்ட பொதுப் போக்குவரத்துச் சேவைகள் குறித்த தகவல்களுக்கு, தயவுசெய்து டிரான்ஸிட்டுலிங்கை 1800-225-5663 என்ற நேரடித் தொலைபேசி எண்ணில் தொடர்புகொள்ளவும்.

SMRT சேவைகள் குறித்த தகவல்களுக்கு, SMRT வாடிக்கையாளர் சேவை மையத்தை 1800-336-8900 என்ற எண்ணில் தொடர்புகொள்ளவும்.

